
RECUEIL SPÉCIAL DES ACTES 
ADMINISTRATIFS 

9/août 2019  

2019-87 

Publication le mercredi 28 août 2019  



1 

PRÉFECTURE DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 

2019-87 

SPECIAL 9/août 2019 

SOMMAIRE 

La version intégrale de ce recueil des actes administratifs est en ligne sur le site Internet de la Préfecture : 
www alpes-de-haute-provence gouv fr,  rubrique "Publications" 

PRÉFECTURE 
DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES 
Service environnement et risques 
Arrêté préfectoral n°2019-240-002 du 28 août 2019 portant mise en place du stade d’alerte à la 
sécheresse sur le bassin versant du BUECH 	 Pg 1 
Service économie agricole 
Arrêté préfectoral n°2019-240-003 du 28 août 2019 modifiant l’arrêté préfectoral n° 2018-285-
014 du 12 octobre 2018 fixant la liste des personnes habilitées par le Préfet de département des 
Alpes-de-Haute-Provence à participer aux opérations de tirs de défense renforcée, de prélèvement, 
et de prélèvement renforcé de loup(s) (Canis lupus) autorisées dans le cadre de la protection des 
troupeaux domestiques 	 Pg 8 



Liberté • Égalité • Fraternité 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

PRÉFET DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 

DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES TERRITOIRES 
Service Environnement et Risques 
Pôle Eau 

Digne-les-Bains, le 1.  8 Ani vo  

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL N° 2019- 2LK) - 00 2 
portant mise en place 

du stade d'alerte à la sécheresse 
sur le bassin versant du BUECH 

LE PRÉFET DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE, 
Chevalier de l'ordre national du Mérite 

Vu le code de l'environnement ; 

Vu le code de la santé publique ; 

Vu le code des collectivités territoriales, et notamment les articles L.2212-1, L.2212-2 et L.2215-1 ; 

Vu le décret n° 92-1041 du 24 septembre 1992 portant application de l'article L. 211-4 (alinéa 1) du 
Code de l'Environnement relatif à la limitation ou à la suspension provisoire des usages de l'eau ; 

Vu la circulaire du 18 mai 2011 de Madame la Ministre de l'Ecologie, du Développement Durable 
du Transport et du Logement relative aux mesures exceptionnelles de limitation ou de suspension 
des usages de l'eau en période de sécheresse ; 

Vu l'arrêté-cadre régional fixant les mesures de gestion et de préservation de la ressource en eau en 
période de sécheresse en Provence-Alpes-Côte d'Azur en date du 29 mai 2019 ; 

Vu l'arrêté préfectoral n°2019-214-009 du 02 août 2019 portant approbation du Plan d'Action 
Sécheresse des Alpes-de-Haute Provence ; 

Vu le « Plan d'Action Sécheresse » annexé à l'arrêté ci-dessus ; 

Vu l'arrêté préfectoral n°2019-212-014 en date du 31 juillet 2019 déclenchant le stade de vigilance 
à la sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence ; 

Vu l'arrêté préfectoral n°05-2019-08-23-002 en date du 23 août 2019 portant restriction provisoire 
des usages de l'eau dans le département des Hautes-Alpes, et plus particulièrement sur le bassin 
versant du Buêch ; 

1 



Vu l'accord des membres du Comité de Gestion Collégiale de l'Eau donné le 8 juillet 2019 pour le 
déclenchement du stade d'alerte dès l'atteinte des critères du Plan d'Action Sécheresse ; 

Considérant la nécessité d'anticiper les périodes de sécheresse par une planification préalable des 
mesures de limitation afin de faciliter la gestion de la ressource en eau en période de crise et 
renforcer la coordination par bassin versant ; 

Considérant que les observations de l'Agence Française pour la Biodiversité confirment une 
dégradation de la situation hydrologique sur le bassin versant du Buêch ; 

Considérant que le niveau des ressources en eau disponibles du bassin versant du Bu8ch-Méouge 
nécessite la mise en oeuvre de mesures de restriction des usages de l'eau ; 

Sur proposition de Monsieur le Directeur Départemental des Territoires des Alpes-de-Haute 
Provence, 

ARRÊTE 

ARTICLE 1 : Objet de l'arrêté 

Le stade d'alerte à la sécheresse est établi sur le bassin versant du BUECH. 

Cet arrêté est d'application immédiate et s'applique à l'ensemble des communes des Alpes-de-
Haute-Provence situées dans le bassin versant concerné à savoir : MISON, SISTERON. 

ARTICLE 2 : Durée d'application 

Les prescriptions du présent arrêté préfectoral sont applicables dès sa notification aux communes 
visées à l'article 1. 

En absence d'arrêté préfectoral de suspension ou modification du présent arrêté, son délai de 
validité s'arrête au 31 octobre 2019. En fonction de l'évolution des ressources en eau et des 
conditions climatiques sur le département, ces dispositions peuvent être renforcées, prolongées ou 
abrogées. 

ARTICLE 3 : Mesures de restrictions appliquées pour les usages agricoles du bassin versant 
du Bach 
A partir de ce stade ainsi qu'aux stades suivants, le relevé des compteurs ou systèmes de comptage 
est effectué à une fréquence bimensuelle. 

Sont appliquées une réduction des prélèvements d'eau de 20 % et une interdiction d'irrigation de 
9 h à 19 h. Une tolérance sur l'horaire de début d'interdiction administrative sera observée pour 
l'irrigation par enrouleur, jusqu'à 11 h du matin. 

La réduction des prélèvements s'appliquera à partir des données des derniers relevés effectués et de 
la déclinaison mensuelle de l'autorisation administrative, et ce quel que soit le mode de 
prélèvement. 

2 



Pour les pompages, le débit de fonctionnement étant généralement fixe, cette réduction portera sur 
le volume bimensuel. Pour les prélèvements gravitaires, le débit sera baissé de 20 % par l'ouvrage 
de prise. 

À défaut de relevé, situation à laquelle il sera remédié à la prochaine campagne d'irrigation, le 
volume de référence de l'arrêté préfectoral départemental en vigueur, mensualisé si nécessaire, sera 
retenu. 

Cadre particulier d'application 

Les exceptions et exemptions au cadre général d'application sont définies ci-dessous : 

a/ Organisations collectives d'irrigation : 

Les organisations collectives d'irrigation (associations syndicales, collectivités, groupements 
d'agriculteurs, OUGC) et canaux gravitaires souhaitant opter pour un règlement de service 
minimisant l'impact économique en optimisant la répartition sur leur périmètre, déposent, avant la 
campagne d'irrigation pour agrément auprès du service de la police de l'eau, ce règlement prévoyant 
des mesures de gestion. 

Ce règlement peut être annuel ou pérenne ; dans ce dernier cas, il peut être intégré dans 
l'autorisation administrative. 

Le règlement doit organiser les consommations d'eau individuelles de façon à faire ressortir une 
économie bimensuelle globale des volumes consommés de 20 % en alerte. 

Ce règlement d'irrigation revêtu du cachet du service chargé de la police de l'eau ainsi que les 
autorisations de prélèvement devront être consultables au siège de l'organisation et devront pouvoir 
être présentés sur toute réquisition des gardes et agents chargés du contrôle de l'application des 
mesures de limitation des usages de l'eau. 

En l'absence de règlement, le régime général est applicable. 

b/ Prélèvements individuels : 

Un plan de gestion sécheresse peut être établi. Il peut concerner une unité hydrographique. Avant la 
campagne d'irrigation, il est présenté, pour agrément, au service chargé de la police de l'eau. 

Ce plan de gestion devra organiser la ou les consommation(s) d'eau individuelle(s) de façon à faire 
ressortir une économie bimensuelle globale des volumes consommés de 20 % en alerte. 

Ce plan de gestion, revêtu du cachet du service chargé de la police de l'eau, est affiché dans les 
mairies des communes concernées. Il doit pouvoir être présenté par chaque bénéficiaire sur toute 
réquisition des gardes et agents chargés du contrôle de l'application des mesures de limitation des 
usages de l'eau. 

En l'absence de plan de gestion, le régime général est applicable. 

c/ Cas des prélèvements déjà réduits au minimum : 

Les préleveurs pouvant démontrer que leurs besoins en eau utilisée pour les cultures concernées ont 
été réduits au minimum (mise en oeuvre des techniques les plus économes, respect d'une valeur de 
consommation spécifique reconnue pour chacune des cultures, etc) transmettent pour agrément ces 
éléments à la police de l'eau. Après agrément, la police de l'eau définit les objectifs de réduction 
chiffrés demandés. 

d/ Exemptions : 

Les mesures de restrictions (réduction des prélèvements et interdiction horaire) ne s'appliquent pas 
aux cultures arrosées par micro-aspersion ou par goutte à goutte, aux cultures en godet, aux semis 
sous couvert, aux jeunes plants et micro-plants (reprise) en micro-mottes et aux pépinières, ni aux 
cultures spécialisées et aux productions de semences. 

3 



Les mesures de restrictions ne s'appliquent pas pour l'abreuvage des animaux et les opérations liées 
à la salubrité. 

Pour les réserves constituées hors période de sécheresse et non situées sur un cours d'eau, aucune 
réduction des prélèvements ne leur est appliquée. En revanche, une abstention d'irrigation de 9 h à 
19 h à partir de ces réserves est à recommander. Aucun remplissage ou mise à niveau de ces réserves 
ne peut être effectué en période de sécheresse. 

Pour les eaux usées traitées utilisées en irrigation, aucune réduction des prélèvements ne leur est 
appliquée. En revanche, une abstention d'irrigation de 9 h à 19 h à partir de ces réserves est à 
recommander. 

ARTICLE 4:  Mesures de restrictions appliquées pour les usages industriels, artisanaux et 
commerciaux du bassin versant du Bach 

Les mesures constituent le régime général d'applicable aux usagers industriels (y compris les 
Installations Classées pour la Protection de l'Environnement), artisanaux et commerciaux. 

Ce régime général s'applique sauf si l'usager bénéficie d'un arrêté préfectoral relatif aux économies 
d'eau à réaliser en cas de sécheresse. Dans ce cadre, et par exception, le contenu de son arrêté 
prévaut. 

Les usages non industriels, non artisanaux ou non commerciaux de l'eau (arrosage des pelouses, 
lavage des véhicules, lavage des voiries/surfaces...) sont soumis aux limitations prescrites par 
l'article 5. 

Les opérations exceptionnelles génératrices d'eaux polluées ou consommatrices d'eau sont reportées 
(exercices incendies, opérations de nettoyage à grande eau), sauf impératif lié à la salubrité ou à la 
sécurité publique. 

Les usages prioritaires de l'eau ne sont pas concernés par les mesures. Il s'agit des usages liés à la 
santé (dispositifs d'abattage des poussières en carrières, abreuvage des animaux, etc), à la salubrité 
(opérations de nettoyage ne pouvant être reportées par exemple), à la sécurité civile (eaux 
d'extinction des incendies, etc) et à l'alimentation en eau potable des sites. 

Le personnel est informé et sensibilisé chaque fois qu'un nouveau seuil de sécheresse est franchi et 
la situation de sécheresse est rappelée par voie d'affichage sur le site. 

Les établissements « gros consommateurs d'eau » sont les sites ICPE soumis à enregistrement ou à 
autorisation prélevant au total, hors eau de mer et ressources maîtrisées (eaux de surface, eaux 
souterraines et eau du réseau d'adduction) plus de 50 000 ni3  d'eau par an. Ils réalisent, chaque 
mois, un bilan des mesures mises en place et des économies d'eau réalisées en application du 
présent arrêté-cadre. Ceux-ci sont tenus à la disposition de l'inspection des installations classées. 

ARTICLE 5 : Mesures de restrictions appliquées pour les autres usages du bassin versant du 
Bach 
Le présent article définit les prescriptions et limitations qui s'appliquent aux différents stades pour 
les usages ne relevant pas des articles 3 et 4. Les forages particuliers relèvent de cet usage 
également. 

Les usages de confort associés à une activité économique relèvent de cet article (ex : piscine d'un 
hôtel). 

4 



Les usages prioritaires de l'eau ne sont pas concernés par ces mesures. Cela comprend les usages 
liés à la santé, la salubrité, la sécurité civile, l'approvisionnement en eau potable et la préservation 
des écosystèmes aquatiques. 

A partir de cc stade et pour les stades suivants, si la réglementation en vigueur prévoit mi système de 
comptage, les relevés des compteurs sont effectués à fréquence bimensuelle. 

Sont appliquées une interdiction d'arrosage de 9 h à 19 h pour les espaces verts et pelouses, les 
jardins potagers et jardins d'agrément, les stades de sport et les golfs ainsi qu'une réduction des 
prélèvements de 20 % pour les espaces verts et les pelouses, les stades de sport et les golfs. 

Est appliquée une interdiction totale de lavage pour les véhicules automobiles et les engins 
nautiques motorisés ou non, à l'exception des stations professionnelles économes en eau et des 
véhicules automobiles ou les engins nautiques ayant une obligation réglementaire ou technique ainsi 
que des organismes liés à la sécurité. 

Le lavage à grande eau des voiries, terrasses et façades est interdit. Le lavage sous-pression est 
autorisé. 

Le remplissage des piscines et spas privés est interdit. Le remplissage des piscines et spas 
accueillant du public est soumis à l'autorisation du maire. Par exception, pour raisons sanitaires, la 
mise à niveau peut être autorisée. 

À l'exception de ceux à eau recyclée, les jeux d'eau sont interdits, sauf raison liée à la santé 
publique. 

Le remplissage ainsi que la mise à niveau des plans d'eau et bassins sont interdits. Par exception 
pour le respect des obligations sanitaires, la mise à niveau est autorisée pour les baignades 
artificielles déclarées à l'Agence Régionale de Santé. La mise à niveau est seulement autorisée pour 
l'aquaculture et l'algoculture professionnelles. 

Les fontaines sont fermées, sauf si elles fonctionnent en circuit fermé ou en alimentation gravitaire 
depuis une source sans préjudice pour les milieux aquatiques. Cette mesure peut être aménagée pour 
des raisons de santé publique. 

ARTICLE 6 : Rappels réglementaires et autres mesures 

En application du code de l'environnement, tout prélèvement en cours d'eau ou dans sa nappe 
d'accompagnement supérieur à 2 % du débit sec de récurrence 5 ans ou tout prélèvement supérieur à 
10 000 m3/an est soumis à une procédure de déclaration ou d'autorisation au titre de la législation 
sur l'eau. 

En conséquence, il est interdit de prélever dans des ouvrages non régulièrement autorisés ou 
régularisés par le service police de l'eau. 

En application de l'article L. 214-8 du code de l'environnement, les installations soumises à 
autorisation ou à déclaration au titre de la législation sur l'eau permettant d'effectuer des 
prélèvements en eau superficielle, ainsi que toute installation de pompage des eaux souterraines 
doivent être pourvues des moyens de mesure ou d'évaluation appropriés. Les données 
correspondantes doivent être conservées pendant trois ans et tenues à la disposition de l'autorité 
administrative. 
La vidange des plans d'eau de toute nature est interdite dans les cours d'eau en période d'alerte ou 
de crise. 
Les travaux destinés à améliorer l'alimentation des prises d'eau sont interdits en période de 
sécheresse. 

5 



Les travaux d'entretien des stations d'épuration entraînant un dépassement des normes de rejet sont 
également interdits, sauf autorisation exceptionnelle. 

Les essais de vérification de capacité de débitante des réseaux d'adduction d'eau potable effectués 
par les pompiers doivent être évités. 

ARTICLE 7 : Renforcement local des mesures 

A tout moment, le maire peut prendre des mesures de police administrative générale, adaptées à une 
situation localisée pour restreindre l'usage de l'eau sur le fondement de la salubrité et de la sécurité 
publique (article L. 2212-2 du code général des collectivités territoriales [CGCT]). 

Les maires dont les communes sont concernées par la prise d'un arrêté préfectoral de limitation des 
usages et des prélèvements, sont invités à prendre un arrêté municipal reprenant les prescriptions de 
l'arrêté préfectoral afin de permettre l'action des agents municipaux assermentés. En fonction des 
conditions particulières de la commune, l'arrêté du maire peut se limiter à reprendre les 
prescriptions de l'arrêté préfectoral ou prescrire des mesures plus restrictives pour certains usages 
ou prélèvements. 

Le pouvoir de police spéciale reconnu au préfet par l'article L. 211-3 du code de l'environnement 
n'empêche pas chaque maire de prendre des mesures de police administrative générale plus 
contraignantes et adaptées à une situation localisée en application du même article L. 2212-2 du 
CGCT. Ces mesures ne s'appliquent pas dans le cadre de la sécurité civile (lutte contre l'incendie). 

D'une façon générale; le maire pourra mettre en-oeuvre des opérations dans le but : 

— d'informer les résidents secondaires, par des tracts, de la situation de sécheresse, 

— d'afficher dans les lieux publics, des rappels des mesures d'économie d'eau, 

— d'améliorer le rendement des réseaux d'eau, 

— de sensibiliser les enfants aux pratiques d'économie d'eau... 

ARTICLE 8 : Systèmes de mesure 
Les compteurs ou systèmes de comptage agréés des prélèvements dans le milieu naturel doivent être 
relevés tous les quinze jours. 

Les pétitionnaires devront adresser en tin de saison d'irrigation le registre relevant l'ensemble des 
prélèvements effectués durant la saison. 

ARTICLE 9 : Poursuites pénales 
Quiconque prélèvera de l'eau sans déclaration ou autorisation au titre de la loi sur l'eau sera puni 
des peines prévues par la réglementation. (contravention ou délit de 5'1" classe.). 

Tout contrevenant aux mesures du présent arrêté encourt une peine d'amende prévue pour les 
contraventions de 5'1' classe d'un montant maximum de 1 500 euros pour les particuliers et 
7 500 euros pour les personnes morales. 

ARTICLE 10 : Recours 

En application de l'article L. 214-10 du Code de l'Environnement, la présente décision peut être 
déférée auprès du Tribunal Administratif de Marseille par courrier ou par l'application informatique 
« Télérecours citoyens » accessible via le site internet www.telerecours.fr. 

6 



ARTICLE 11 : Publicité et information des tiers 

L'arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture des Alpes-de-Haute-
Provence. 

Une copie de cet arrêté sera transmise dans les mairies concernées, pour affichage pendant une 
durée minimale d'un mois avec l'obligation d'un affichage dans au moins un lieu public adapté pour 
la consultation par le public. 

Il sera publié sur le site Internet de la préfecture des Alpes-de-Haute-Provence et sur le site 
PROPLUVIA du ministère de la transition écologique et solidaire : 
https://propluvia.developpement-durable.gouv.filpropluvia/faces/index.jsp.  

ARTICLE 12 : Mesures exécutoires 

Le Secrétaire Général de la Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence, la Sous-Préfete de Forcalquier, 
le Directeur Départemental des Territoires des Alpes-de-Haute-Provence, les Maires, sont chargés, 
chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera notifié à tous les Maires des 
communes concernées et publié au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture. 

La copie du présent arrêté sera adressée pour information à Monsieur le Préfet Coordonnateur de 
Bassin Rhône Méditerranée Corse. 

Le Préfet, 

a-4-S--Olivier JACOB 

7 



Iff 
Liberté  •  Égalité  • Fraternité  
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

PRÉFET DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 

DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES TERRITOIRES 
Service Économie Agricole 
Pôle Pastoralisme 

Digne les Bains, le 28 Aor 209 

ARRETE PREFECTORAL n° 2019 ZUK) - 00% . 

modifiant l'arrêté préfectoral n° 2018-285-014 du 12 octobre 2018 fixant la liste des 
personnes habilitées par le Préfet de département 

des Alpes-de-Haute-Provence à participer aux opérations de tirs de défense renforcée, de 
prélèvement, et de prélèvement renforcé de loup(s) (Canis lupus) autorisées dans le 

cadre de la protection des troupeaux domestiques 

Le Préfet des Alpes-de-Haute-Provence 
Chevalier de l'ordre national du Mérite 

Vu les articles L.411-2, R.411-6 à R.411-14, L.427-6 et R.427-4 du code de l'environnement ; 

Vu l'arrêté interministériel du 19 février 2018 modifié fixant les conditions et limites dans 
lesquelles des dérogations aux interdictions de destruction peuvent être accordées par les préfets 
concernant le loup (Canis lupus) ; 

Vu l'arrêté préfectoral n° 2018-285-014 du 12 octobre 2018 fixant la liste des personnes 
habilitées à participer aux opérations de tirs de défense renforcée, de prélèvement simple, de 
prélèvement renforcé autorisés dans le cadre de la protection des troupeaux contre la prédation 
du loup (Canis lupus) dans le département des Alpes-de- Haute-Provence ; 
Vu l'arrêté préfectoral n° 2018-257-004 du 14 septembre 2018 modifiant l'arrêté préfectoral n° 
2018-176-016 du 25 juin 2018 fixant la liste des personnes habilitées à participer aux 
opérations de tirs de défense renforcée, de prélèvement simple, de prélèvement renforcé 
autorisés dans le cadre de la protection des troupeaux contre la prédation du loup (Canis lupus) 
dans le département des Alpes-de- Haute-Provence ; 

Vu la liste complémentaire transmise par l'Office National de la Chasse et de la Faune Sauvage 
des chasseurs formés lors des sessions d'habilitation aux tirs de défense renforcée et de 
prélèvement simple et renforcé, qui se sont déroulées le 20 août 2019 à UVERNET-FOURS et 
le 22 août 2019 à SA1NT-ANDRÉ-LES-ALPES ; 

Considérant que les personnes habilitées à effectuer des opérations de tirs de défense 
renforcée, de prélèvement, ou de prélèvement renforcé doivent avoir suivi une formation 
dispensée par l'ONCES, par application de l'article 17 de l'arrêté interministériel du 19 février 
2018 modifié susvisé ; 

DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES 	 8 	DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 
AVENUE DEMONTZEY CS 10211 - 04002 DIGNE LES BAINS CEDEX - Tél. : 04 92 30 55 00 - Fax : 04 92 30 55 36 

Horaires d'ouverture au public : du lundi au vendredi de 91100 à 111130 et de 14h15 à 16h15 
hup://www.alpes-de-haute-provence.gouv.fr  



Considérant que les formations suivies lors des sessions de formation susvisées répondent aux 
exigences fixées par le plan national loup pour l'habilitation aux tirs de défense renforcée, de 
prélèvement ou de prélèvement renforcé ; 

Sur proposition du Directeur Départemental des Territoires ; 

ARRETE 

Article 1  : 
La liste des personnes habilitées à participer aux opérations de tirs de défense renforcée, de 
prélèvement et de prélèvement renforcé de loup(s) (Canis lupus) autorisées par le Préfet dans le 
cadre de la protection des troupeaux domestiques, sous réserve qu'elles soient en possession d'un 
permis de chasser valable pour l'année en cours au moment des opérations est modifiée 
conformément à la liste annexée au présent arrêté. 

Article 2 :  
Les chasseurs habilités à participer aux opérations de tirs de défense renforcée, de prélèvement et de 
prélèvement renforcé de loup(s) (Canis lupus) par les préfets des autres départements sont 
également habilités à participer aux mêmes types d'opération dans le département des Alpes de 
Haute Provence. 

Article 3  : 

Cet arrêté est susceptible, dans les deux mois à compter de sa publication, d'un recours contentieux 
devant le tribunal administratif de Marseille — 22-24, rue de Breteuil — 13280 MARSEILLE 
CEDEX 6. 

Article 4 : 
Le Secrétaire Général de la Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence, la Sous-Préfète de 
l'arrondissement de Barcelonnette, la Sous-Préfète de l'arrondissement de Castellane, la Sous-
Préfète de l'arrondissement de Forcalquier, le Directeur Départemental des Territoires des Alpes-de-
Haute-Provence, le Directeur de l'Agence Territoriale des Alpes-de-Haute-Provence de l'Office 
National des Forêts, le Chef du Service Départemental de l'Office National de la Chasse et de la 
Faune Sauvage des Alpes-de-Haute-Provence et le Commandant du groupement départemental de la 
gendarmerie sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera 
publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence. 

Le Préfet, 

elde:4 saet> 
Olivier JACOB 

9 



NOM Prénom 
ARTAUD Gaston 
ASP LANAT 0 Alain 
ATHANASE Lucien 
AUBERGER Olivier 
AUBERGIER Daniel 
AUBERT Jean-Pierre 
AUBERT KiUlan 
AUBERT Laurent 
AUBERT Patrick 
AUBERT Thibault 
AUDE Julien 
AUDEMAR Gilles 
AUDIBERT Charty René 
AUDIBERTI Daniel 
AUDIBERF Goy-Yves 
AUDIBERT L'inca 
AUDIBERT Magali 
AUDIBERTI Maxime 
AUDIBERT Philippe 
AUDIBERT Thomas 
AUNE ASTOIN Alerte 
AUNE ASTOIN René 
AUNE-ASTOIN Coralie 
AUQUIER Michel 
AUTEVILLE Jean-Marc 
AUTHEMAN Matrice 
AUTRIC Alain 
AUTRIC Gérard 
AUTRIC Patrice 
AUZET André 
AUZET Guy 
AUZET mathieu 
AVENEL Bastien 
AVRAMOVIC Nenad 
AVRIL Gilles 
AYMES Jacques 
AYMES Jacques 
AYMES Pierrot 
AZE dominique 
BAC Aimé 
MC Claude 
BAC Jean Pierre 

Annexe 

Liste des personnes habilitées* par le Préfet de département des Alpes-de-Haute- 
Provence à participer aux opérations de tirs de défense renforcée, de prélèvement et de 
prélèvement renforcé de loup(s) (Coins lupus) autorisées dans le cadre de la protection 

des troupeaux domestiques 

* sous réserve qu'elles soient en possession d'un permis de chasser valable pour l'année en 
cours au moment des opérations 

NOM Prénom 
ABATTE Marc 
ARMENT Thierry 
ACHARD Guy 
ACHARD Yves 
AGEA Se 
AGNEL Sylvain 
AILHAUD Patrick 
AILLAUD Eric 
AILLAUD Éric-josé 
AILLAUD Jean-Pierre 
AILLAUD matbleu 
AINARDI Brigitte 
ALBANESE Eliséo 
ALBERT Emmanuel 
,ALBERT 0 Lucien 
ALBERT° Régis 
ALCAZARD Raymond 
ALFONS° André 
ALFONSO Nicolas 
ALIX Bernard 
ALIX Dylan 
ALLAITON Gregory 
ALLÈGRE Aubin 
ALLEGRE Gilbert 
ALLEGRE Mickaél 
ALLEGRE TARDEIL Lauriane 
ALLEMAND Damien 
ALLEMAND Flavlen 
ALLEMAND Michel 
ALLEMAND Pierre 
ALLEMAND Roger 
ALLEMAND William 
ALLIAUD Jacky 
ALLIAUD Nicolas 
ALLIBERT Alexandre 
ALLIBERT Camille 
ALLIBERT Jérôme 
ALLIOT Richard 
ALPHONSE Jean-Philippe 
ALVAREZ Christian 
ALVAREZ Mathieu 
AMAURIC Claude 

NOM Prénom 
AMI3R03 Denis 
AMIEL Roland 
ANCELIN Jean-François 
ANDRAU Aimé 
ANDRAU Frédéric 
ANDRAU Jean-Yves 
ANDRAUD Alain 
ANDRE Alain 
ANDRE Daniel 
ANDRE Gilbert 
ANDRE Michel 
ANDRE Mickaél 
ANDRE Philippe 
ANDRE Thierry 
ANDRE Valérie 
ANDRILLO Olivier 
ANGELVIN Alain 
ANGELVIN Gérard 
ANSALDI Olivier 
ANTIQ Roger 
ARENO Florent 
ARLAUD Walter 
ARLIX Didier 
ARMAND Didier 
ARMELIN Jean-Marie 
ARMELIN Julien 
ARMELIN Olivier 
ARMELIN Roland 
ARMELIN Sylvain 
ARNAUD Bernard 
ARNAUD Cédric 
ARNAUD Elle 
ARNAUD Emmanuel 
ARNAUD Jean-Louis 
ARNAUD Jean-Pierre 
ARNAUD Jocelyne 
ARNAUD Laurent 
ARNAUD Louis 
ARNAUD Nadine 
ARNAUD Serge 
ARNIAUD Sébastien 
ARNOUX Jean-Paul 

10 



NOM Prénom 
BAC Roman 
BAILI Thameur 
Bai Wadjl 
BAILLE Gérard 
BAILLE Vincent 
BAILLY Sébastien 
BALDANZI Anthony 
BALESTRA Christophe 
BALESTRA Patrick 
BALLAND Jean Marie 
BALLAND Julien 
BALLAND Sylvain 
BALLATORE Marc 
BALP Jean-Michel 
BALZARETTI HEYM Fraocisco 
BANDIERA Bernard-Pierre 
BARANI Maxime 
BARATELLA Stéphane 
BARATTA Philippe 
BARBANSON Camille 
BARBARELLA Giacomo 
BARBAROUX Christophe 
BARBAROUX Michel 
BARBAROUX Patrick 
BARBAROUX Roger 
BARBATI André 
BARBE Roger 
BARBUS Julien 
BARBIERI Ernesto 
BARNEAUD Bastien 
BARNEAUD Tanguy 
BARNEAUD Thibaut 
BARNOUIN Benjamin 
BARON Rémy 
BARRA Roland 
BARRAL Damien 
BARRAI. Stéphane 
BARTHELEMY Gilbert 
BARTOCCI Luc 
BARTOLINI Bernard 
BASCOU Didier 
BATTALIER Léon 
BATTALIER Logan 
BATTALIER Michel 
BATTALIER Serge 
BAUCHIERE Paul-Aldn 
BAUDINO Bernard 
BAUDINO Denis 
BAUDOIN Alexis 
BAUMANN Jean-Pierre 
BAUMANN Michel 
BAYLE Bernard 
BAYLE Jules 
BAYLE Kevin 

NOM Prénom Nom Prénom 
BAYLE Max BERTHAUX Thomas 
BAYLE Maxime BERTOLI Pierre 
BAYLE Philippe BERTORELLO Johan 
BAYLE Roland BERTRAND Alexandre 
BAYLE Romain BERTRAND Claude 
BAYONNAJean-François BERTRAND Richard 
BEAUDUN Claude BEYT Guy 
BEC Nicolas BEZOTEAUX 'Thierry 
BECCARIA César BIANCO Lucien 
BECQUET Siépbane BIANCO Michel-Louls 
BEDMAR Daniel BIANCO Paul 
BEE Christian BIANCO Roger 
BEIL Ludovic BIANCON Robert 
BEL. Roland BIEBER Corendo 
BELARBI Bruno BIETRIX Jean-Louis 
BELARBI NoN BIGOTTI François 
BELIAILD Romain BIGOTTI Nicolas 
BELLANDE Maxime BILLIALaurent 
BELLATI Gilbert BILLIEZ Sylvain 
BELLATI Franck BINEAU Sylvain 
BELLON Patrick BISC3GLIA Miche 	' 
BELMANS Alexis BLACHAS René 
BELTRANDO André BLACHE Benoît 
BELTRANDO Marie-Laure BLACHE Jacques 

BLACHE Jérôme BENEDETTO Claude 
BENINCAFrédéric BLACHE Robert 
BENITES Bastien BLACHE Yann 
BEOLETTO Claude BLANC Andes 
BERARDI Ferdinand° BLANC André Luc 
BERAUD Claude BLANC Aurélien 
BERAUD Cyrille BLANC Daniel 
BERAUD Gilbert BLANC Dorien 
BERAUD Jacqueline BLANC Eric 
BERAUD Jean-Pierre BLANC Francis 
BERAUD Lucien BLANC Gérard 
BERAUD Michel BLANC Gilbert 
BERGIA Henri BLANC Gilbert 
BERJDON Stéphane BLANC Hubert 
BERLE Georges BLANC Jean-Paul 
BERLENGUE Addan BLANC Jérôme 
BERNARD batiste BLANC Julien 
BERNARD Christophe BLANC Michel 
BERNARD David BLANC Robert 
BERNARD Guillaume BLANC Sébastien 
BERNARD Jacques BLANC Vincent 
BERNARD Louis BLANC-SICARD Véronique 
BERNARD Philippe BLASZCZYK Alain 
BERNARD Roben BOCCONI Fabien 
BERNARD Roger BODRERO Bernard 
BERNARD Sébastien BOETTI Brigitte 
BERNARDI Gérard BOETTI Georges 
BERNARDIN Christian BOISSON Louis 
BERNAUDON Jean-Marie BOLANOS Lucas 
BERRIER Pierre BOL LONE Olivier 

11 



Nom Prénom 
BONALD' Jean 
BONETTO Océane 
BONIFACE Jean-Michel 
BONNAPOUX Roland 
BONNAPOUX Joè1 
BONNAPOUX Michel 
BONNARD Nicolas 
BONNAUD Anthony 
DONNEAU Clairlyse 
BONNEPOI robert 
BONNEFOY Serge ....... 
BONNENFANT Gérard 
BONNET Georges 
BONNET Pierre 
BONNET Sébastien 
BONNET Théo 
BONNET Yves 
BONNIFAY Marcel 
EiONNOIT Gilles 
BONNOME Alain 
BONNOME Julien 
BONNOME Laurent 
SONO Yves 
BONVINI Christophe 
BON VOISIN-TURCO Luc 
BONY Kévin 
BORDAS Jacques 
BOREL Maurice 
BOREL Patrice 
BOREL Thierry 
BORELLI Joseph 
BORG Frédéric 
BORRELLY René 
BORRELLY Vincent 
BORRELY Philippe 
BORTOLIN Pierre 
BÔSQ Pierre 
BOSSE Main 
BOSSE Nicolas 
BOSSE Yannick 
BOSSETTO Thomas 
BOTTIGLIERO Tan 
BOTTIGLIERO Denis 
BOTTO Nicolas 
BOUABDALLAH Mickaél 
BOUCHET Alain 
BOUCHET Daniel 
BOUCHET Pierre 
BOUCHET Richard 
BOUDOT André 
BOUDOT Jérôme André 
BOUDOT Xavier 
BOUDOUARD Jean-Claude 
BOUFFIRA Marc 

Nom Prénom Nom Prénom 
BOUFFIER Michel BRUNO Jean-Christo Che 
BOULE Jean-Paul BRUNO Victor 
BOUNOUS Vérorilque BUCHAILLARD Grégory 

BOURDA Caroline BUISSON Dominique 
BOURILLON Gilbert BUISSON Dorien 

BOURJAC Gaylor BULLADO Benoît 

BOUTELLIER Gwenn BURGIO Christo her 

BOUTIN Jean-Luc BURLE Jean-Marie 

BOXBERGER Robert BURLE Raymond 

BOYEAU Gaétan BURNS Christopher 

BOYERAndré CABROL Jean-Louis 

BOYER Jean Pierre CABROL Pierre-Yves 

BOYER Nadège CAIRE Bruno 

BOYER Nathalie CALAMUSO Michel 

BRACCALENTI Marc CALI Alak 

BRACCALENTI Yann CALI Florian 
BRACHET Frederic CALLIGAIUS Anne 
BRACH'. I' Michel GALVANI Jean-Phillppe 
BRAN( i i HUE Corolle CALVI Mélyssa 
.Biens( :\ iw.Lph CAMBE Laurent 
iliti-1)1)N (humas CAMBOLA Eric 
Bill i SS :A ND André CAMILLERI Benjamin 
i3nisk-,4ND Cédric CAMINOT1'0 Blok 
Bizi.i SS ,A ND Eric CA Ml)IN Marcel 
littl N1( )N I) Ilernard CA MPAGNET clementine 
BItI.MoNo chrisuan CAMPS Gilbert 

BREVI Lucien LANCE Robert 
BREYAS Edward CANESTRARI Benjamin 
HM ANI ON Daniel CANESTRARI Daniel 
BRIGNONE Jacques CANESTRARI Gabriel 
BAIGNONS Joseph CANINO Jean-Claude 

BRIMICOMBE Philippe CANOBAS Jean-Pierre 

BROCCHIERO Marc CANTON Main 

BROCHIER David CAPELLE MORTELETTE Eric 

BROCHI ER Jean-Pierre CARABIN Stéphane 

BRONDET Christophe CARDINI Michel 

BROSCHE Marcel CARIMENTRAND Julien 
BROSCHE Michel CARRE Jérôme 

BROSCHE Mireille CABLES Alain 

BRUEL Dominique CARLETTO Gilbert 

BRUEL Guillaume CARRIÈRE Victor 
BRUN Francis CARTON Joseph 

BRUN Gérard CARTON Laurent 

BRUN Nicolas CASA Jean-Marie 
BRUN Pascal CASTALDINI Bernard 

BRUN Patrick CASTERA Eric 
BRUN Yannick CASTIGLIONE Jean-Pierre 
BRUNEI, Benoît CASTILLO-PEREZ Amel 

BRUNEL Laurent CASTILLO-PEREZ André 

BRUNEL Paul CASTILLO-PEREZ André 

BRUNET Guy CATALDO Jean-Louis 
BRUNET Richard CATANANTE Rudy 

BRUNO Main CATERINI Jean-Louis 
BRUNO Harold CATRY Raphaél 

12 



Nom Prénom 
CAUDA Enzo 
CAUVIN Alain 
CAUVIN Christophe 
CAUVIN Claude 
CAUVIN DAVID 
CAUVIN Jean-Claude 
CAUVIN Martine 
CAVALLO Arthur 
CAVALLO Lionel 
CAVALLO Michel 
CAVALLO Yannick 
CAYUELA René 
CAZALE Christophe 
CAZALS Julien 
CAZERES Basa 
CAZORLAJoseph 
CAZZULINI Marco 
CELCOUX Rudy 
CELCOUX Terry 
ŒPPODOMO Prederic 
CHABLE Jacques 
CHABOT Cédric 
CHADEYRAS Maurice 
CHAI LAN Christian 
CHAILAN Christophe 
CHAILAN Claude 
CHAILAN Guy 
CHAILAN Lucas 
CHAILAN Nans 
CHAILAN Pierre 
CHAILLAN André 
CHAILLAN Cédric 
CHAILLAN Eric 
CHAILLAN Étienne 
CHAILLAN Marc 
CHAMAN Michel 
CHAILLAN Thierry 
CHAILLAN Thomas 
CHAILLAN Won 
CHAIX Christian 
CHAIX Jean-Paul 
CHAIR Martel 
CHAIX Michel 
CHAIX Won  

1
CHALVET Olivier  
CHAMOURIN Fabrice 
CHARBONEL Bernard 
CHARBONEL Yoann 
CHARBONNIER Adrien 
CHARBONNIER Bernard 
CHARBONNIER Guy 
CHARBONNIER Jean-Luc 
CHARBONNIERJéreme 
CHARLES Michel 

Nom Prénom Nom Prénom 
CHARLES Sébanien COLLOMP Alfred 
CHARNIER Thieny COLLOMP André 
CEIARPIN Laurent-dents 	. COLLOMP Arnaud 
alARVIN Pierre COLLOMP Arnaud 
CHASPOULAndré COLLOMP Henri 
CHASSAGNE Clément COLLOMP Michel 
CHASSAGNE François COLLOMP Rémi 
CHATAGNER Simon ODLLURA. Federico 
CHATAGNIERAlain COL/KEGNAJacques 
CHATELET Éric Marc COLOMBERO Patrice 
CHAUD Gérald COMBA Cédric 
CHAUVET CYRIL COldITE Aubin 
CHAUVET Cyril CONCIATORE Nicolas 
CHAUVET Ludovic CONDAMNE Jean-Marie 
CHAUVET Maurice CONIL David 
CHAUVET Maxime COML Fronda 
CHAUVET Sébastien CONIL Lionel 
CHAUVET Serge CONSTANS Richard 
CHAUVIN Christian CONSTANT Guy 
CHAUVIN François COPIN Valentin 
CHAUVIN Henri CORNET MI 
CHAZELLE Lucien CORPORANDY Jean-Marc 
CHERCHI Denis CORREARD Michel 
CHESTA Richard CORREIA CARIXISO SlEMISIEMichail 

CHESY Henri CORREIA DIAS Carlor 
CHESY Rémy CORTINOVIS Christian 
CHEVALLIER Bernard COSTE Jean-Paul 
CHEVALLIER Guillaume COTTE Christian 
CHEVALY Pierre-Jean CODON Eric 
CHEVRIER Romain COULET Bernard 
CHEVRON Leude GOULET Fabrice 
CHI LARD Yves couurr Jean-aaude 
CHITTARO Jean-Paul COULLET René 
CHOMPRET Jean-phtlippe COURBEBAISSE Luc 
CILUFFO LoIc comm.; Jean-Michel 
CISMONDO Eric CDUVERNET Gérard 
CLARIOND Firmin CRAVERO Jean-Gaude 
CLARIOND Jean-Louis CREATINI Bruno 
CLARIOND Michel-Bernard GROS Sylvie 
CLARO Olivia CROZALS Florent 
CLAVEL Jérôme Alain CRUSSARD Robin 
CLEMENT Alain CUADRADO Théo 
CLEMENT Benoît CUMAIN Thomas 
CLEMENT Jérémie CURTI Bastien 
CLEMENT Laurent-René CURTIS Charlotte 
CLEMENT Marie-Pierre D'ALESSANDRI Pierre 
CLEMENT Rémi D'ALESSANDRI Deuils 
CLERC Thierry DALL'OSTO Guy 
CLÉRON Catherine DALL'OSTO Marc 
CLOS Pierre-Alexandre DALLA COSTA Roberto 
CLUET Frederic DAMS Rene 
CODOU Stage DAO Serge 
COLEMAN Mathieu DARRIOULAT Alain 
COLINOT Frani% 13 



Nom Prénom 
DAUMAS Mine 
DAUMAS Dorien 
DAUMAS Marien 
DAUMAS Patrick 
DAUMAS Philippe 
DAUMAS René 
DAUMAS Théophile 
DAVAINE Christian 
DAVID Serge 
DE CARLO Tom 
DE HARO Laurent 
DE LAUGE DE MEUX Olivier 
DE RUFFRAY Antoine 
DE SALVE-VILLEDIEU Cyprien 
DE TOFPOL Patrice 
DE-SIMONE Loris 
DEBELS Édith 
DEBIN David 
DEBIN Nathalie 
DEBUYST Romain 
DECHANOZ Louis 
DECROIX Hugo 
DEGAND Karine 
DEGENEVE Michel 
DEHU André 
DEL GALLO Alain 
DEL PERCIO Claude 
DEL'GIUDICE Christian 
DELANOE Eric 
DELAYE Florie 
DELAYE Frédéric 
DELAYE Jean-Claude 
DELAYE Kévin 
DELAYE Marie 
DELAYE Pierre 
DELAYE Sébastien 
DELAYE Thierry 
DELBMONTEZ Isabelle 
DELIN François 
DELLIERE-PRADAL Céline 
DELPERCIO Claude 
DELSARTE Jean-Luc 
DELUCIS Main 
DELUY Marc 
DELVAUX Caroline 
DEMOL Jean-Marc 
DEMORGE Michel 
DENIER Frédéric 
DENIER Georges 
DEPIEDS Daniel 
DEPIEDS Daniel 
DERBEZ Christian 
DERBEZ Yves-Louis 
DERUY éric 

Nom Prénom 
DESCAMPS Lutas 
DESDIER Julien 
DESMAELE Sylvain 
DESPAGNE Olivier 
DETEZ Pierre 
DEVILL ERS Alicia 
DHAILLE Eddie 
Dl MARINO Georges 
DI MATTEO Maurizio 
DIAZ Romain 
DIB Christophe 
DILARD Emerick 
DIMALTA Eric 
DIMALTA Guillaume 
DIOT Claude 
DIOULOUFET nicolas 
WEBER! Mustafa 
DOFF Jean-Pierre 
DOFF Michel 
DOL Jean-Louis 
DOMENGE Fortuné 
DOMER Fabien 
DONATINI Geoffrey 
DONNADIEU Christophe 
DONNADI EU Christophe 
DORANDINI Marc 
DOS SANTOS Paul 
DOSSOLIN Michel 
DOZOL Ange 
DOZOL Fanny 
DOZOL Jean-Yves 
DROGOUL André 
DROGOUL Claude 
DROGOUL Lucien 
DRON Bernard 
DRON karine 
DRON Marie-france 
DRUBIGNY Stéphane 
DUBOIS Ricky 
DUC Jean-Pierre 
DUCORD Maxime 
DUCORD Olivier 
DUCORD Valérie 
DUCOS Guillaume 
DUFOUR Jean-Michel 
DUFOUR Paul 
DUMESNIL Robert 
DUMOT Quentin 
DUNAND Xavier 
DUPARET Jean-Luc 
DUPAS Théo 
DUPAS Théo 
DUPAS Thierry 	14 
DURAND christophe 

Nom Prénom 
DURAND Jsues 
DURAND Jérémy 
DURAND Samuel 
DURBAN() Raymond 
DURBEC Marie-Dorothée 
DURIEZ Valentin 
DUTHEUIL Stéphane 
DUVAL-CARLON Yohan 
EBRARD Raymond 
ELENAAlain 
ELENAAndré 
EMANUEL Jean-Louis 
ENTRESSANGLE André 
ESCANEZ Antoine 
ESCANEZ Thomas 
ESCLAPEZ Frédéric 
ESCRIVA Michel 
ESMIEU Richard 
ESMIEU Robert 
ESQUEMBRE Gilbert 
ESSEIVA Chantal 
ESTACHY Christian 
ESTIENNE Laurent 
ESTRAYER Denis 
ESTRAYER Marthe 
ESTRAYER Philippe 
ESTUBLIER Stéphane 
ETTHARJ Larder 
EUCHER Hervé-Jean 
EULOGE Francis 
EVEN Sylvie 
EYFFRED Aimé 
EYFFRED François 
EYFFRED Jean-Louis 
EYFFRED Julien 
EYRAUD Jean-Marc 
FABIN Bernard 
FABRE Cédric 
FABRE Frédéric 
FABRE Jean-Luc 
FABRE Lucien 
FABRE Nicolas 
FABRE Olivier 
FABRE Raymond 
FABRESSE Gilbert 
FA RIII Sad 
FARINA Flavio 
FARINA Luigi 
FARJNOTTI Tommy 
FAUDON Gaétan 
FAUDON Jean-Philippe 
FAUDON Lénaîc 
FAUQUE Georges 
RAUQUE Jeaa-Claude 



Nom Prénom 
FAVIER Thierry 
FAVRE Sophie 
FAYET Robert 
FERAUD André 
FERAUD Antonin 
FERAUD David 
FERAUD Frédéric 
FERAUD Gabriel 
FERAUD Jean-Paul 
FERAUD Maurice 
FERAUD Valendn 
FERNANDE Stéphane 
FERNANDES CA.RDOSO Pedro 
FERNANDEZ Frédéric 
FERRAND Benjamin 
FERRAND Cyril 
FERRAND Jean-Luc 
FERRAND Nicolas 
FERRAND René 
FERRAND Romain 
FERRAND Yves 
FERRANDI Serge 
FERRANDO Jean-Pierre 
FERRANDO--FLOFtES Mayeul 
FERRANDO-FLORES Dorien 
FERRARI Roland 
FERRA RIS Alain 
FERRIER Michel 
FERRIEUX Thibaut 
FIALKOWSKI Jean-Jacques 
FIARD Anthony 
FIASCHI Serge 
FICAGNA stephane 
FILIPPI Antoine 
FINAAlexandre 
FLAHAUT Michel 
FLAMENT Francis 
FLOC'H Havé 
FLORES Jean-Michel 
FOLCHER richard 
FONTAINE GARANT Hubert 
FONTANA Didier 
FONTANA Richard 
FORBINI Franck 
FORESTIER Jean-Michel 
FORT Georges 
FORT Jean-Claude 
FORT Patrick 
FORTOUL Michel 
FORTOUL Philippe 
FOSSATI Gaétan 
FOSSATI Jean-Pierre 
FOURNIER Christian 
FOURNIER Jean-Marc 

Nom Prénom 
FOURNIER Maurice 
FRACHON Jean-Marie 
FRANCOIS serge 
PIUINDINO Jean 
FRANDINO Marc 
FRANZELLA Charles 
FREMAUX Jean-Sébasden 
FREZIA Charel Aldwin 
FREZIA Gaven 
FREZIA Cilles 
FRISON Jean-Pierre 
FRISON Pascal 
FROUIN Frédéric 
MIN Hélène 
FUIN Menai 
FUN Paul 
FUIN Thomas 
FUNEL Georges 
FUMEL Roger 
GABRIELICH Ludovic 
GARY André 
GAGLIO Quentin 
GAL Alain 
GALFARD Daniel 
GALFARD Joél 
GALFARD Michel 
GALFARD Serge 
GALFRE Marc 
GALIZZI Anthony 
GALLARDO Francis 
GALLET Gilbert 
GALLIAN André 
GALLIANO Nicolas 
GALLIANO René 
GALLIANO Ibmy 
GALLICE Gérard 
GALLICE Gilbert 
GALLICE Joel 
GAMBA gilles 
GANDOULF Christophe 
GANDOULF Thierry 
GARAVAGNO Stéphane 
GARBARINO Eric 
GARDA Etienne 
GARDA Jean-Nerre 
GARCIA Lilian 
GARCIER-RICHAUD Laurent 
GARCIN Bernard 
GARCIN Gérôme 
GAMIN Guillaume 
GARCIN Jean-Paul 
GARGANO Julien 
GARIN 

Nceelle 15 
GARIN Pauick 

Nom Prénom 
GARINO Lucas 
GARLET Laurent 
GARNIER Angélique 
GAMINE) Jean-Claude 
GAS Patrick 
GASSEND Nicolas 
GASTINEL Jean-claude 
GATTO Elyan 
GAUBERT Jean-Paul 
GAUDIN André 
GAUTHEROT Maxime 
GAUTHEROT Nicolas Yves 
GAUTIERAubin 
GAUTIER Vincent 
GAVIGLIO Yves 
GAYOL Gilles 
GAZIAUX Victor 
GEAUFFRET Gilles 
GEAUFFRET Jean 
GENIN Cyril 
GENRE Henri 
GENY Corinne 
GENY Denis 
GENY Dominique 
GERARD Lucien 
GERIN Jean-François 
GERMAIN Patrick 
GHIGO Elle 
GFROTTI Emmanuel 
GHUIGON André 
GIAT-CHECAAndré 
GIBERT Jean 
GIGNAC Henri 
GILLY Lucien 
GINIERAndré 
GIORDAN Patrick 
GIORDANENGO Maurice 
GIOVANNONI Jean-Louis 
GIRARD Alain 
GIRARD Aurelien 
GIRARD Cédric 
GIRARD Elodie 
CIRARD Régis 
GIRARDOT Jean-Claude 
GIRAUDAlain 
GIRAUD Claude 
GIRAUD Damien 
GIRAUD Damien 
GIRAUD Francis 
GIRAUD François 
GIRAUD Guillaume 
GIRAUD Jean-Paul 
GIRAUD Jean-Paul 
GIRAUD Jean-Pierre 



Nom Prénom Nom Prénom Nom Prénom 
GIRAUD Julien CURRY !Minn HUBLAU Jean-Yves 
GIRAUD NicolasYves CURRY JérLi il HUET Plorkte 
GIRAUD Robert GUETTACHE Quentin HUS Bernard 
GIREUD Damien GUIGNARD René HUSSON Michel 
GIROUX Raymond GUICHARD Georges IACOBBI Christophe 
GIROUX Sébastien GUICHARD Lionel IAGOEtBI Thomas 
GIROUX Sébastien GUICHARD Olivier IAVARONE Gérard 
GODEFROY Martial GUIEU Manuel ICARD Roger 
GODIN Marie-Sophie GUIEU Sébasden ILLY Jean-Claude 
GOIN ANDRÉ GUIEU Thierry IMBERN Francis 
GOIN Benoît GUIEU Yves IMBERT Christophe 
GOIRAND Jonathan GUIGUES Benoît IMBERT Florian 
GOIZE Laurent GUIGUES Jean-Marie IMBERT Jean-Louis 
GOLIATH Julien GUIGUES Philippe IMBERT MARCEL 
GOMEZ Antoine GUILLAUD Joseph 1MBERT Marcel 

GOMIS Robert GUILLEM Mathias 1SAIA Michel 
GONCALVES Ripe GUILLERMIN Alain Henri ISAIA Philippe 
GONDRAN Alain GUILLERMIN chrisUan ISNARD George 
GONDRAN frederic GUILLERMIN Lucas ISNARD Patrick 
GONOD Vincent GUIRAUTANE Bernard ISNARD René 
GONZAGA Chrisdan GUIS Gilbert ISNARDON Henri 
GONZALES Régis GUISEPPI Main 1SNARDY Olivier 
GOSIO Marc GULI Thibaut Toussaint ISOARD Alexis 
GOURHEL Main HADRNICOLAOU ACANFORA Euxane ISOARD Cbrisdan 
GOZZI Julien HAEFLIGER Bernard ISOARD Fabien 
GRAC Baptiste HARFORD Nicholas ISOARD Max 
GRAC Bric HEC QUEFEUILLE Philippe ISOARD Sabrina 
GRAC Gérard HENRION Pascal ISOARD Ugo 
GRAC Mie HENRY Gérard ISOARD Virginie 
CRAC Michel HENRY Max ISOARD Yves 
GRAC Sébastien HBRAND Marcel IVALDY Christophe 
GRAC Thomas HERMELIN Gérard IZZO Lucas 
GRAILLON Joe HERMELLIN Claude JACOB Bric 
GRAS Jean-Marie HERMELLIN Henry JACOMET Bruno 
GRAS Noé' HERMITTE Adrien JACQUEMIN Claude 
GRASSO Joseph HERMITTE André JACQUES Luini 
GRAVIERAdrien HERMITTE Daniel JACQUES Pierre 
GRAVIERE Rémy HERMITTE Daniel JACQUET Laurent 
GRAZI Frédéric HERMITTE Francis JAUBERT Alain 
GRAZIANI Jaujon Serge HERMITTE Gérard-Albert JAUBERT Daniel 
GRIMAUD Vincent HERMITTE Joèl JAUBERT Jean-Pierre 
GRONCHI Laïc HERRERO-ROUÉ Hervé JAUBERT Michel 
GROULET Guy HERVY Elle JAUBERT Nicolas 
GROULET Vanessa HEYRIES Jean-François JAUBERT Roger 
GROULET Viviane HIDALGO José JAUMARY Elle 
GUBERT Nicolas HIRTH Alexandre JAUME Joél 
GUBERT Patrick HIRTH Robert JAUME Julien 
GUBERT Sébastien HONNORAT Alexandre JAUME Louis 

GUBERT Yves HONNORAT Cédric JAVARONE Gérard 
GUENEAU Claude HONNORAT Jack ie JEAN Main 
GUENOT nadine HONORAT Francis JEAN André 
GUERIN Claude HONORE Bernard JEAN Francis 

GUERIN (lande HONORE JEAN Valérie 
GUERRAZ Bernard 

16 
HUART Bruce JEANJEAN Vincent 



Nom Prénom 
JEANNOT Bernard 
JEANNOT khan 
JORNET Christophe 
JOSEPH Mickael 
JOUBERT dominique 
JOUBERT Gérard 
JOUBERT Patrice Yves René 
JOURDAN Jean-Yves 
JOUVES Guillaume 
JOUVES Marc 
'OYANT Guillaume 
JUCHS Maxime 
JULIEN Eric 
JULIEN Eric 
JULIEN Etienne 
JULIEN Georges 
JULIEN Jean-Paul 
JULIEN Jean-Philippe 
JULIEN Jean-Philippe 
JULIEN Joe 
JULIEN Max-Louis 
JULIEN Maxime 
JULIEN Patrick 
JULIEN Philippe 
JULIEN Rémy 
JULIEN Serge 
JULIEN Thierry 
JUSTRAEIO Sabrina 
KADI Samir 
KANMACHER Rémi 
KAPPS Pierre 
KAPPS Pierre 
KAPPS pierre 
KARI Richard 
KELLER Jacky 
KINTS Jean 
KLEIN Cilles 
KLEIN ROUX Johan 
KLEIN-ROUX Dylan 
KLINGENFUS Christian 
KOCISZEWSKI Nicolas 
KOFFI-KONAN Nimrod 
KOKINOPOULOS Jean-paul 
KRUMBOLZ Jean 
KUPELIAN Jean 
LABALTE Nicolas 
LABORDE Ludovic 
LACAMBRA Daniel 
LACROIX Alain 
LACROIX Philippe 
LAGADEUC Jean Marc 
LAGIER Pierre 
LAGIER-BATTINI Ezechiel 
LAGRANGE Michel 

Nom Prénom 
LAMBORAY-ARDEN Julien 
LAMM Eric 
LANARI Léonarde 
LANSACJetn-Plerre 
LA NTA Charles 
LAN rELMS Effane 
LAN I EL LIE Henri 
LAN; rELME Lionel 
LAN FUME Serge 
LANTELME Thomas 
LAROCHE Bernard 
LAROCHE Georges 
LASRY Luc 
LASSELIN Philippe 
LASSET Claude 
LATIL Claude 
LATIL Michel 
LAUGIER Bernard 
LAUGIER Clémence 
LAUGIER Jon 
LAUGIER Maurice 
LAURENT Frédéric 
LAtilti,N t irai' Maire 
LAUREN.; Michael 
LAURENT Yves 
LAUTARD Pascal 
LAUTARD Yvan 
LAUTHIER Florent 
LAVERRE Eric 
LAVOCAT Jean-Pierre 
LAVOCAT Jérémy 
LAZZERESCHI Main 
LAZZERESCHI Anthony 
LE GOFFE Claude 
LE GOFFE Maurice 
LE MASSON Brieuc 
LE ROIC Yannick 
LEAUTAUD Georges 
LEAUTAUD Jefferson 
LEBORGNE Alexis 
LEBRE Julien 
LEBRE Lionel 
LECLERCQ Florian 
LECOSSEC Marie-Hélène 
LEDENT Lionel 
LEDOUX Olivier 
LEDOUX Serge 
LEGRAND Carole 
LEGRAND Christian 
LEGRAND Danièle 
LEGRAND Maxime 
LEMAITRE Main 
LEMAITRE Denis 
LEMAITRE 	 17 

Nom Prénom 
LEMAITRE Jérôme 
LEMAITRE Nicolas 
LEMENAGER Joris 
LEMENAGER Patrice 
LEMONNIER Guy 
LENZOTTI Stephen 
LEON Philippe 
LEOUFFRE Gilles 
LEOUFFRE Vincent 
LEPETIT Julien 
LETURMY Obvier 
LEYDET Bastien 
LEYDET Cédric 
LIARDET Main 
UAUTAUD Olivier 
LIESCH Enrick 
LIEUTAUD Jean-Claude 
LIEUTIER Jérémy 
LIEUTIER Raymond 
LIEUTIER Rémy 
LIKAJ Dan 
LIKAJ Mita 
LIONS Jean-Marc 
LIONS bilkael 
LIONS Nicolas 
LIONS Patrice 
LIONS Stéphane 
LIONS Sylvain 
LIOTARD-BIGGI Matthieu 
LIPERINI Bernard 
LOCATELLI François 
LOMBARD Gerber 
LOMBARD Jean-Marie 
LOMBARD Ludovic 
LOMBARD Michel 
LOMBARD Nicolas 
LOMBARD Sébastien 
LOMBARDO Jean-cleode 
LONGOBARDI Main 
LOPEZ Chantal 
LOPEZ Miguel 
LOPEZ Nicolas 
LOPEZ Serge 
LORAZO Dorien 
LORELLO Florian 
LORENZELLI Pierre 
LORENZELLI Raymond 
LORENZI Daniel 
LORENZI Fabien 
LORENZINI Dominique 
LORENZINI Lok 
LORENZINI Thibau 
LOUSTALET Laurent 
LOUSTALET Laurent 



Nom Prénom 
MARCHET Benjamin 
MARCHETTI Xavier 
MARCON Ruben 
MARCUCCI Franck 
MARGAILLAN Jean-Michel 
MARGAILLAN Marc 
MARIAI Audrey 
MARIO Hugo 
MARION Franck 
MAMOTTI Richard 	' 
MARRADI Christian 
MARROU Gérard 
MARTEL Alain 
MARTEL André 
MARTEL Christian 
MARTEL Claude 
MARTEL Gérard 
MARTIN Alain 
MARTIN Antoine 
MARTIN Christian 
MARTIN Didier 
MARTIN Eric 
MARTIN Gérald 
MARTIN Guy 
MARTIN Ludovic 
MARTIN Marius 
MARTIN Michel Gaston 
MARTIN Nicolas 
MARTIN Philippe 
MARTIN Roger 
MARTIN Séverine 
MARTIN Thierry 
MARTIN Thomas 
MARTINO Stéphane 
MARTINS LOPES Sergio Miguel 
MARTINS Réent 
MASNIERE Bernard 
MASSE Bastien 
MASSE Francia 
MASSE Jérôme 
MASSE Serge 
MASSEGLIA Joseph 
MASSOLO Jacques 
MATHIEU Bastien 
MATHIEU Jean-Paul 
MATHIEU Nay 
MATHIEU Roland 
MATHIEU Mis» 
MATTIO Christophe 
MATTIO Didier 
MATUCCI Georges 
MAURAN Clément 
MAURE 18 
MAURELAibin 

Nom Prénom 
MAUREL Anthony 
MAUREL Jacques 
MAUREL Jean-Louis 
MAUREL Luxa 
MAUREL Lait 
MAUREL Maurice 
MAUREL Olivier 
MAUREL Philippe 
MAUREL Mes 
MAUREL Valentin 
MAURIN BOEITI Dorien 
MAURIN BOETTI Yoban 
MAURIN Gerard 
MAURIN Louis 
MAURIN Patrick 
MAUROUARD Ludovic 
MAXIMIN Colin 
MAXIMIN Eric 
MAXIMIN Jean-Pierre 
MAYENCAnthony 
MAYENC Laurent 
MAYENC Michel 
MAYENC Serge 
MAYENC Thierry 
MAYER Jean 
MAYOL Serge 
MAZZOCHI Laurent 
MAZZOCHI Sylvain 
MAZZOLBNI Sylvain 
MEGY Gabriel 
MEGY Serge 
M El. ANI Michel 
MJ I.( Ml() Clauvis 
MENARD Romain 
M ENC Guy 
MENCONI Laurent 
MENCONI Yan 
MENDEZ Lainent 
MENEAUD Sylvain 
MEONI Jean-Pierre 
MERELL A Frédéric 
MERTZ Philippe 
MERVEILLE Simon 
MERY Patrick 
MESCOLINI Alexandre 
MESCOLINI Jean-Louis 
MEVOLHON Philippe 
MEYER Dorian Gabriel André 
MEYNIER Cyrille 
MEYNIER Eric 
MEYNIER Francis 
MBYNIER Gérard 
MEZALTARIN Bernard 
MICHAUT Jean-Claude 

Nom Prénom 
LOUVET Thierry 
LUNEAU Yann 
LUNGO Fabrice 
LUTHEREAU Jean-lue 
MACCARJO François 
MACHET Jean-Pierre 
MAFFREN Laura 
MAGAUD Adrien 
MAGAUD André 
MAGAUD Christophe 
MAGAUD Gilbert 
MAGAUD Gilbert 
MAGAUD Henry 
MAGAUD Robert 
MAGAUD Si vain 
MAGLIANO Dominique 
MAGNAN Florent 
MAGNAN Gabriel 
MAGNAN-BAYLE Mickaël 
MAIQUES Gamine 
MAISSE Théo 
MAISSE Thierry 
MAITRE Daniel Marie Michel 
MALAVARD Bernard 
MALAVARD Guillaume 
MALAVARD Jean-Claude 
MALFATTO Noël 
MALLET émilien 
MALLET Lionel 
MALLET lionel 
MALTESE Christophe 
MALTESE Sage 
MANAS Jean-Antoine 
MANDINE Pierre 
MANFREDI Jean-Luc 
MANENT Bernard 
MANENT Jean-Laurent 
MANENT Patrick 
MANFREDI Anthony 
MANFREDI Chantal 
MANFREDI Christian 
MANFREDI Mélanie 
MANGIAPA Christophe 
MANGIAPA Ludovic 
MANQUIN Patrick 
MANUEL Claude 
MANUEL Tristan 
MANUEL Vincent 
MARCADET Francis 
MARCADET Francis 
MARCALLI Frederico 
MARCEL Christian 
MARCEL Mike 	 
MARCEL Patrick 



N:mt l>. rnnin 
I\ foi,/ I'A( NI.Aldol 
MUNI I A L.11AN Didier 
MON 11.1(0  Barbara  
M H 1N IT. R) Thomas 
MORA Juan 
mORA Pablo 
MORE!. Plerrick 
Molli ,  ru) Guy 
VII ilii;No Rémy 
MO Ri: 	M.UNNI Joseph 
M1111IN NIrkulte 	 
yoTims IIuAo 	 
MOTTA Jean-François 
MOUFTTER Lots 

MUIIS$U Paul 
MOYEItE Louis 	_ 
MULOT Philippe 
MURELLO Raphaid 
Mt ISE:LIER Renaud 
M11550 Jean-Léon 
M 11550 Patrick 
NADAL Elia 
NADAL Maxime 
FUMERAI Eddie 
NAPPI Bernard 
NOBLE Didier 
NEBLE Émule 
NEVIERE Philippe 
NEY Yvan 
NIAULON Alain 
NICOLASAntonin 
NICOLAS Antonin 
NICOLAS Christophe 
NICOLAS Christophe 
NICOLAS Claude 
NICOLAS Freddy 
NICOLAS Freddy-Claude 
NICOLAS I lervé 
NICOLAS Jannik 
NICOLAS Jerome 
NICOLAS Lionel 
NICOLAS Lionel-Eugène 
NICOLAS Mathieu 
NICOLAS Michel 
NICOLAS Rémy 
NICOLAS Sébastien 
NICOLAS Tristan 
NICOLINO Frédéric 
NIETO Jean-Louis 
NIQUET  Mickael 
NOBIZE Paul 
NOBLE Gilles- 19 NOBLE Julien 

Nom Prénom 
MICHEL André 
MICHEL Daniel 
MICHEL David 
MICHEL Fabrice 
MICHEL Gaétan 
MICHEL Gérard 
MICHEL Henri 
MICHEL Jacques 
MICHEL Jean-Baptiste 
MICHEL Jean-Marie 
MICHEL Jérôme 
MICHEL Joffrey 
MICHEL Julien 
MICHEL Maurice 
MICHEL Norbert 
MICHEL Philippe 
MICHEL Richard 
MICHEL Robert 
MICHEL Sylvain 
MICHEL Yoann 
MICHEL Yves 
MIGAYROU Christophe 
MIGAYROU Marion 
MIGLIORE Gérald 
MIGLIORE Philippe 
MILESI guillaume 
MILES' Julien 
MILESI lainent 
MILLE Dominique 
MILLE Jean-Ernest 
MILLET Christophe 
MILLOU Alain 
MILONE Dominique 
MILONE Marlano 
MISSUD Jonathan 
MISTRAL Claude 
MISTRAL Eugène 
MISTRAL Frédéric 
MISTRAL Gilles 
MISTRAL Guillaume 
MISTRAL Guillaume 
MISTRAL %Nie 
MIZONI Anthony 
MOGIS Alain 
MOGIS Denis 
MOGIS Yvan 
MOISELET Ludovic 
MOLINARI Frédéric 
MOLLARET André 
MONDET Michel 
MONDET Sébastien 
MONIER Claude 
MONIER Frédéric 
MONIER valentin 	" 

Nom Prénom 
NI )FI. Rager 
Nul. I. I Lierry 
N tiliY Main 
NURY André 
NURY Aurélien 
NURY Roland 
OCCELLI Flavien 
OCCELLI Gérard 
ooem.1.1 Pierre-Ruben 
OESCH Patrick 
OLIVER() Didier 
OLIVERO Steve 
OLIVIER Christophe Sébastien 
OLIVIER Florent Raymond Henri 
OLIVIER Henri 
OLIVIER Laurent André 
OLIVIER Thomas 
OPRANDI Alisson 
OPRANDI Jean-Marc 
ORSONI Richard 
OFtTEGAAnita 
ORTEGA François 
OSSWALD Georges 
OSSWALD Georges 
OSSWALD Gérard 
OSUNA Franck 
PAGE Steven 
PAGLIA Bernard 
PAGLIA Cédric 
PAGLIA guillaume 
PAGLIA Jean-Luc 
PAGLIA Quentin 
PALLES Lauriane 
PALLIM Bruno 
PALLINI Merlo 
PALOMBA Marcel 
PANUELAJean-Pierre 
PANZANI Moreno 
PAOLI Alain 
PAPETTI Sylvain 
PARDINI Pierre 
PARET Patrick 
PARGADE Baptiste 
PASCAL André 
PASSERA Frédéric 
PASTOR Vincent 
PASTORINO Joseph 
PASTRONE Richard 
PATUMA Georges 
PATUMA Patrice 
PAUL Jean 
PAUL Jean-Marie 
PAUL Ludovic 
PAVON Gilbert 



Nom Prénom 
PAYAN Adrien _... 
PAYAN Bruno 
PECORARO Sandra 
PEINADO Jules 
PEIRANO Guy 
PELAGYO Aurélien 
PELAGYO Vivien 
PELAGYO Maxime 
PELERIN Baptiste 
PELESTOR Gérard 
PELESTOR Michel 
PELISSIER Baptiste 
PELISSIER Patrick 
PELISSIER Philippe 
PELLEAUTIER Guy 
PELLEGRIN Jérôme 
PELLET Rolland 
PELLISSIER René 
PELLOUX Christian 
PELLOUX Jocelyne 
PELLOUX Patrick 
PELOUX 
PELOUX Maxime 
PEREZ José 
PEREZ ROMERO Yoannis 
PERIER Jean-baptiste 
PERIER Jean-Christophe 
PERIER Jean-philippe 
PERTRR Jean-yves 
PEROT Julien 
MARI Romano 
PERRIS Marc 
PERRONNE Fabien 
PERSINI Daniel 
PERSINI Robert 
PESCE André 
PESCE Jean-Louis 
PESCE Marco 
PETTAVINO André 
PETTAVINO Laurent 
PEY Raoul 
PEYRACCHIA René 
PEYRE Martial 
PEYRON Emma 
PEYRON Jean-Pierre 
PEYTRAL Jean Guy 
PEZET Aurore 
PHILIP Armand 
PHILIP Lionel 
PHILIP Romain 
PHILIPPINI Guillaume 
PHILIPPINI Matrice 
PIANTONI Régis 
PICAUD Pierre 

Nom Prénom 
PICHE Frédéric 
PICHE Vincent 
PIGNE Yves 
PIERRE burent 
PIERRE thierry 
PIERRISNARD Christian 
PIERRISNARD Isabelle 
PIERRISNARD Quendn 
PIERROT Jean-Paul 
PIK Thierry 
PENTUS Gérard 
PIRAS Patrick 
PISSEMBON Claire 
PLAISANT David 
PLAUCFIEAlaln 
PLAUCHE Francis 
PLAUCHUD Lucas 
PLAZIS Joseph 
PLOGE Eric 
PLOGE Philippe 
POGNEAUX Christian 
POIGNET-TESTU Frédérk 
POLA Anthonin 
POLI Jean-Marc 
POLIDORI Adrien 
POLIDORI Alain 
POLIDORI Roland 
POLO-RIVA Julien 
POLSINELLI Jules 
PONS Sébasden 
PONS Yves 
PONTE Gérard 
PONTI ladin 
PORTRATAdden 
POUR Bruno 
POUGNET Jean-Jacques 
POULAIN Eric 
POULET Claude 
POURCHERE Élodie 
POURCIN Pierre 
POURROY-MERVEILLE Aude 
PP.ADON Jean-Marc 
MAT Olivier 
PRATO Denis 
PRIVAT Quentin 
PROPPIT Mathieu 
MOTO Bernard 
PROUST Jérémy 
PROVENCAL Sylvain 
PULIDORI Francis 
PUSSET Guy 
PUSTEL Jérémy 
QUENIN éric  
QUENTIN 20 

Nom Prénom 
QUINOT Véronique 
QUINTARELLI Romain 
RAINA Eric 
RAINA Gaétan 
RAMBALDINI Gérald 
RAMEL Christophe 
RAMEL Nathan 
RAMIN Georges 
RAMONAlaln 
RAMPONI Lot 
RAMPONI Roger 
RAMU-OFFRE Alexandre 
RANDON Roland 
RAPUC Vincent 
RASO David 
RASPAIL Chrisdan 
RASTELLO Max 
RAVAUTE Jérémy 
RAYNAUD Alexis 
RAYNAUD Robert 
RAYNE Michel 
RAYNE Philippe 
RE François 
REBATTU Nicolas 
REBATTU Serge 
REBSOMEN Jean-Charles 
REBUFFAT Daniel 
MILLE Martial 
REINAUDO Pascal 
REMI Sebuden 
REMUSAT Jean 
REMUSAT Jean-Guy 
REMUSAT Raymond 
RENDA Charles 
RENDIT serge 
RENOUX Charles 
REPON Michel 
RESENTERRA Thierry 
RESNINI Jean-Jacques 
RESTELLI-IMBERT Blok 
REVELLO Francis 
REY Chrisdan 
REY Christophe 
REY Joêl 
REYBAUD Bernard 
REYBAUD Jean-Paul 
REYBAUD Nans 
REYNAUD Bernard 
REYNAUD Francis 
REYNAUD Frédéric 
REYNAUD Gilbert 
REYNAUD Jean Luc 
REYNAUD Jean-François 
REYNAUD Jean-Michel 	 ._ 



Nom Prénom 
REYNAUD maxime 
REYNAUD Nicolas 
REYNAUD René 
REYNAUD Sandra 
REYNAUD Thierry 
REYNAUD Yvan 
REYNIER Adrien 
REYNIER Jacky 
REYNIER Jean-Luc 
REYNI ER Valenthi 
REYSZ Roland 
RICCO Rémi 
RICHARDAdriana 
RICHARD Didier 
RICHARD Jean-Louis 
RICHARD Martine 
RICHARD Mathieu 
RICHARD Serge 
RICHAUD Georges 
RICHAUD Jérémy 
RICHAUD Joe' 
RICHAUD Lionel 
RICHAUD Michel 
RICHAUD Patrick 
RICHAUD Philip 
RICHIER Claude 
RICHIER Joél 
RICO René 
RICO Richard 
RIERA Raymond 
RINGUET Pella 
RIPERT Raymond 
RIPOLL Jacky 
RISOLI Sébastien 
RITTLING Dorien 
ROBERT Corentin 
ROBERT Gaétan 
ROBERT Stéphanie 
ROCCA Alexandre 
ROCHETTE Romuald 
RODRIGUEZ MORALES Marcel 
ROLLAND Alain 
ROLLAND Kévin 
ROMAN Claude 
ROMAN Fabrice 
ROMAN Michelle 
ROMAN Pauick 
ROMAN Serge 
ROMAN-AZOR Pédro 
ROMANO Julien Bernard 
ROSSI Daniel 
ROSSIGNOL Frédéric 
ROSSIGNOL Guillaume 
ROUBAUD Claude 

Nom Prénom 
ROUBAUD Gabriel 
ROUBAUD Jean-Philippe 
ROUBAUD Morgan 
ROUBAUD Quentin 
ROUBIN Lucien 
ROUGER Wilfrid Jacques 
BOUGON Francis 
ROUISON Christian 
ROUISON Olivier 
ROUPPERT Caroline 
ROUSSEL Eric 
ROUSSIN Jean-Claude 
ROUVIERAlegis 
BOUVIER Emmanuel 
BOUVIER Sébastien 
ROUX Adrien 
Ft0UXAlain 
ROUX Danièle 
ROUX Jean-Philippe 
ROUX Marcel 
ROUX MARIUS 
ROUX Roger 
ROUX Sébastien 
ROUX Vincent 
RUISON Jacques 
RUIZ Michel 
RULLAN Jean Charles Bernard 
RULLAN Michel 
SARATER Brigitte 
SACCO Gérard 
SADOUN Jean 
SAL ICI S Alex 
SALVAN Claude 
SALVATI Vincent 
SAMSON Jbnmy 
SANTANGELO Florent 
SARLIN Eric 
SARTORE Geoffrey 
SAUNIER Robert 
SAUSSAYE Arnaud 
SAUVE Gérard 
SAVI Guy 
SAVORNIN Alexis 
SAVORNIN Cédric 
SAVORNIN Céline 
SAVORNIN Jonathan 
SAVORNIN Loir 
SAVORNIN Marc 
SAVORNIN Thomas 
SAYE Gilles 
SCALI Nicolas 
SCHEMBRI Benjamin 
SQIMALTZ Fabien 
SCHMALTZ 21 

Nom Prénom 
SCOTTO Alain 
SEBASTIANI Jean-Claude 
SECOND Loft 
SEGOND Jean-Claude 
SEGOND Jean-Marc 
SECOND Jean-Paul 
SELLIER Rémy 
SEMPE Norbert 
SENEQUIER Claude 
SENEQUIER Gabriel 
SENEQUIER Michel 
SENOUSAbdelbak 
SERGENT Terence 
SERRAAndré 
SERRA Noé' 
SERRA Olivier 
SERRA Victor Pascal 
SERRANO Laud 
SERRE Jean-Pierre 
SERRES Eric 
SERVEL Christian 
SEUSSE Christian 
SEV ENI ER Christophe 
SEVENIER Jean 
SGARAVIZZI Philippe 
SICARD Guillaume 
SICARD Baptiste 
SICARD Claude 
SIDOLLE Alain 
SIEYEAlmé 
SIGNORET Alain 
SIGNORET Cilles 
SIGNORET Guy 
SIGNORET Jean-Christophe 
SIGNORET Remy 
SILVE André 
SILVE Claude 
SILVE Emmanuel 
SILVE Fabrice 
SILVE Gael 
SILVE Wilfried 
SILVE Yves 
SILVESTRE Anthony 
SILVESTRE Antonin 
SILVESTRE Daniel 
SILVESTRE Francis 
SILVY Jean-Louis 
SILVY-BOUDOT Jérémie 
SIMEON Luc 
SIMOES DOS SANTOS Manuel 
SIMON François 
SIMON Julien 
SIMON René 
SINIBALDI Laélida 



Nom Prénom 
SJOBEBG Nelson 
SOGGIA Emmanuel 
SORELLO Yveric 
SOUCRAL Lac 
SOUCHON Allan 
SPAGNOU Thierry 
SQUIRI Andre 
STAMBOULIAN Nicolas 
STAMBOULIAN Pierre 
STAMMEGNAAurore 
STENGER Christian 
STORCHI Angelo 
SUBE Michel 
SURES Amandine 
SURES Guy 
SURIE Luccas 
SUSINI Claire 
SUSINI Claude 
SUSINI Marco 
SUSINI Sébastien 
SUTERA Jimmy 
SYLVANDER Ludovic 
TARA Jean-Claude 
TAGGIASCO Jean-Louis 
TAGGIASCO Yves 
TAIX Daniel 
TAIX Yannick 
TALANCI EUX Jérémie 
TARGAT Christian 
TARRO BOIRO Gabriele 
TATONI Pascal 
TAUPIN serge 
TAVERNARO Michel 
TRICHER Eric 
TEISSIER Henri 
THISSIERJetm-Ouistophe 
TEISSIER Jérôme 
TEISSIER Marcel 
TEISSIER René 
TEISSIER Vincent 
TERRIN André 
THEBERT Man 
THEBERT Eric 
THIEPIN Roland 
THIOME Jean 
THOMAS-PATTERI Gaétan 
TIIOUVENIN Michel 
THUMIN Jean-Michel 
THURJOT Olivier 
TOLAINI Paul  
TOMBO Annie  
TOMEZYK Daniel 
TONCANIER Maxime 
TORTELLIER Yves 

Nom Prénom 
TOSCHI Laurent 
TOSCHI René 
TOUCHE Alexis 
TOUCHE Jean-Bernard 
TOUCHE Lionel 
TOURNISSA Rémy 
TOUSSAINT ChrisUan-André 
TRABUC Thierry 
TRANCHARD Max 
TREINS Gérard 
TROMEL Henri 
TRONAndré 
TRON Frédéric 
TRON Gérard 
TRON Guy 
TRON Jean Noé' 
TRON Jean-Claude 
TRON Noël 
TRON rémi 
TROU René 
TRON Robert 
TRONCHE Léa 
TRONCHE Marc 
TROULLIOUD Main 
TRUCHI Hervé 
TSAKONAS Dimitrios 
TURREL Max 
TURREL Stéphane 
UGHETTO Gérard 
UGHETTO Jean-Louis 
URLI Pierre 
VALLAURI AUTEVILLE Piorence 
VAN-WAMBEKE MIckael 
VANUOCI Germain 
VAUSSENAT Alain 
VEINGERTNERMaln 
VELLA Ludovic 
VENTRE Christian 
VENTURINO Robert 
VEREENOGHE Denis 
VERNET Aurélien 
VERNETTI Marke 	 . 
VERSINI Pierre-Jean 
VESIAN Coline 
VESIAN Jean-Luc 
VIALAlexandre 
VIALE Christophe 
VIALE Patrick 
WALES Frédéric 
VIARENGO-FOURNI ER Maxime 
VIGLIETTI Christophe 

VIGLIETTI Joseph 
VIGNALI Jean • 22 
VIGUIER Patrick 

Nom Prénom 
VILLALBA Dylan 
VILLALBAJohan 
VILLALBA Patrick 
VINATI ER Sylvie 
VINCENT Benjamin 
VINCENT Jean-robert 
VINOLO Raymond 
VIOLAIN Louhann 
VIOLETTE Adrian 
VITALI-MORGANTI Christophe 
VITRANT Serge 
VOL PI Alain 
VU BA DAU Jean-Pierre 
WACKENHIEN Béatrice 
WARION Frédéric 
WELLENS Guillaume 
WIDMER albert 
WILLEMAN Serge 
YAHIAOUI Karim 
ZAGHOUDI Ariel 
ZANNI Roland 
ZEN Marc Paul 
ZOYO Lionel 
ZOYO Patrice 
ZUNINO Jean-Michel 
ZUNINO Robert 
ZUNINO Thierry 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24

